
 

 

Zarządzenie Nr 79/2015 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej  

na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych uczniom uczęszczającym w roku 

szkolnym 2015/2016 do placówek oświatowych mających swoją siedzibę na terenie 

Gminy Piława Górna. 

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 roku  

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 938) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 
1. Wnioski o przyznanie pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów 

dydaktycznych uprawnionym uczniom uczęszczającym do placówek oświatowych 

mających swoją siedzibę na terenie Gminy Piława Górna, należy składać do dyrektora 

szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015/2016, według wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy składać w terminie do dnia 04 września 2015 

roku. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, o których mowa  

w § 1 oraz Inspektorowi ds. Oświaty. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

Z up. Burmistrza 

(-) inż. Izabela Woronowicz 

Zastępca Burmistrza 


